
UCHWAŁA NR XXXV/241/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w Gminie Warka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w  trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.)                                    
Rada Miejska w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Warka na rok 2021: 

1) w Zadaniu 2:  UDZIELANIE RODZINOM, W KTÓRYCH WYSTĘPUJĄ PROBLEMY 
ALKOHOLOWE POMOCY PSYCHOSPOŁECZNEJ I PRAWNEJ, A W SZCZEGÓLNOŚCI 
OCHRONY PRZED PRZEMOCĄ W RODZINIE dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  ,,10. 
Utrzymanie, remont, doposażenie Punktu Konsultacyjnego, pomieszczenia na potrzeby posiedzeń 
członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego.” 

2) w Zadaniu 3:  PROWADZENIE PROFILAKTYCZNEJ DZIAŁALNOŚCI INFORMACYJNEJ                                          
I EDUKACYJNEJ W ZAKRESIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII, W SZCZEGÓLNOŚCI DLA DZIECI                                            
I MŁODZIEŻY – W TYM PROWADZENIE POZALEKCYJNYCH ZAJĘĆ SPORTOWYCH 
A TAKŻE DZIAŁAŃ NA RZECZ DOŻYWIANIA DZIECI UCZESTNICZĄCYCH                               
W POZALEKCYJNYCH PROGRAMACH OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZYCH                             
I SOCJOTERAPEUTYCZNYCH punkt 1 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                                                                                                  
,,1. Utrzymanie, remont, doposażenie świetlic realizujących programy opiekuńczo - wychowawcze 
dla dzieci z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym i przemocą w rodzinie.” 

3) w Źródłach i zasadach finansowania zadań punkt 3 otrzymuje brzmienie:  ,,3. Dysponentami ww. 
środków jest Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Warce, Centrum Sportu 
i Rekreacji w Warce oraz Urząd Miejski w Warce.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki i Dyrektorowi Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) do zadań własnych gminy
należy prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych.

Według art. 41 ust. 2 cytowanej ustawy, realizacja ww. zadań prowadzona jest w formie gminnego
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, uchwalanego corocznie przez radę
gminy.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

